北京华宇软件股份有限公司
BEIJING THUNISOFTCORPORATIONLIMITED

1

证券代码：300271  证券简称：华宇软件 公告编号：2020-179

北京华宇软件股份有限公司

    关于股东协议转让股份过户完成的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次协议转让的基本情况

北京华宇软件股份有限公司（以下简称“公司”）股东邵学、任刚和王莉丽

于 2020 年 11 月 6 日与中移资本控股有限责任公司（以下简称“中移资本”）

签署了《关于北京华宇软件股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“股份转

让协议”或“协议”）。邵学拟将其持有的公司无限售条件流通股股份 36,500,000

股转让给中移资本；任刚拟将其持有的公司无限售条件流通股股份 3,200,000 股

转让给中移资本；王莉丽拟将其持有的公司无限售条件流通股股份 1,300,000 股

转让给中移资本。三者合计拟以协议转让方式转让公司股份 41,000,000 股，占

公司总股本的 5.028%，具体内容详见 2020 年 11 月 6 日披露的《关于股东协议

转让股份的公告》（公告编号：2020-164）。

二、股份过户情况

2020 年 11 月 26 日，本次协议转让的过户登记手续办理完成。本次协议转

让前后，相关股东的持股情况如下：

股东名称
变动

方式

股份

性质

本次协议转让前

（2020 年 11 月 6日）

本次协议转让后

（2020 年 11 月 26日）

持股情况

（股）

占公司

总股本比例

持股情况

（股）

占公司

总股本比例

邵学

协议

转让

无限售

流通股

146,034,655 17.908% 109,534,655 13.427%

任刚 12,869,300 1.578% 9,669,300 1.185%

王莉丽 10,208,892 1.252% 8,908,892 1.092%

中移资本 - - 41,000,000 5.026%

本次协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告

北京华宇软件股份有限公司

                                                  董事会

二〇二〇年十一月二十七日